[image: image1.png]

Venän Federacii
Российская Федерация

Karjalan Valdkund
Республика Карелия

Änižjärven municipaline rajon
Прионежский муниципальный район
Vepsläižen Kalagen külän administracii
Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020г.                                                                                                                      № 14
О назначении публичных слушаний на территории
Рыборецкого вепсского сельского поселения
В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования «Рыборецкого вепсского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению вопроса:
1. О согласовании Акта ввода в эксплуатацию карьера по добыче блоков природного камня на месторождении габбро-диабаза «Ропручей-4» в Прионежском районе Республики Карелия.
на 27 августа 2020 года в 17.00 в здании Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения.
2. Публичные слушания с численностью 20 человек и более будут проводиться группами с численностью не более 15 человек.

3. Участникам публичных слушаний обязательно использовать средства индивидуальной защиты (маска), при этом маска обязательно должна закрывать нос, рот, подбородок.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Рыборецкого

вепсского сельского поселения                                                                                 Н.Е. Силакова